
UCHWAŁA NR 281/XXXIII/09

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 23.06.2009 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

( Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.)

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje:

§ 1
W  Statucie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kłobucku  stanowiącym  załącznik  

do uchwały Nr 59/VII/2007 Rady Miejskiej  w Kłobucku z dnia 26 kwietnia  2007 r.  w sprawie 

uchwalenia  Statutu  Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej  w Kłobucku zmienionego  uchwałą  

Nr 208/XXIV/08 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 października 2008 r. w sprawie zmiany 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku, wprowadza się następującą zmianę: 

       1)  w § 1 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach  

             samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458)",

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka.

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie   14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Śląskiego.


